
STARTTIJDEN MARATHON

DEELNEMER Aanhef Voorletter NAAM CATEGORIE STARTUUR

3854 Mw B Reuvers 1 span pony L 8:30

3600 Mw S Sierink 1 span pony L 8:35

3469 Dhr E Maat,ter 1-span pony M 8:45

3892 Mw L Reints 1-span pony M 8:50

1784 Dhr H Loman 1-span pony Z 9:00

3192 Mw M Witteveen 1-span pony Z 9:05

1260 Mw V Kribbe 1-span pony FEI 9:10

1913 Mw M Schuiling 1-span pony  FEI 9:15

334 Dhr R Kloppenburg tandem pony M 9:20

3887 Dhr J Elburg 2-span pony L 9:25

3834 Dhr N Oonk 2-span pony L 9:30

3140 Dhr M Pas, ten 2-span pony L 9:35

3627 Mw M Postma 2-span pony L 9:40

3455 Mw M Echten, van 2-span pony L 9:45

4228 Dhr C Vogelpoel, van 2-span pony L 9:50

1278 Mw E Tutert 2-span pony M 10:00

1262 Mw S Haan,de 2-span pony M 10:05

181 Dhr M Heideman 2-span pony M 10:10

481 Dhr F Avezaat 2-span pony M 10:15

199 Dhr JW Aarnink 2-span pony M 10:20

706 Dhr R Spenkelink 2-span pony Z 10:30

2200 Dhr T Vissers 2-span pony Z 10:35

1871 Mw R Reijden, van der 2-span pony  FEI 10:40

511 Dhr D Neerincx 2-span pony FEI 10:45

3649 Mw D Imanse 2-span pony L 10:50

3582 Dhr W Verweij 1-span paard L 10:55

3153 Dhr A Maaskant 1-span paard L 11:00

982 Mw S Bree,de 1-span paard L 11:05

3977 Dhr R Krouwel 1-span paard L 11:10

2085 Dhr G Looman 1-span paard L 11:15

3715 Mw M Sluis, van der 1-span paard L 11:20

1323 Mw N Oosterhof 1 span paard M HC 11:30

2138 Dhr B Maranus 1-span paard M 11:35

1232 Dhr P Peepers 1-span paard M 11:40

4239 Dhr D Geraerts 1-span paard M 11:45

1927 Mw E Snoek, van der 1-span paard M 11:50

1413 Dhr R Ankone 1-span paard M 11:55

343 Mw I Ranzijn 1-span paard M 12:00

1634 Dhr B Heuseveldt 1-span paard Z 12:10

1793 Dhr F Prozee 1-span paard Z 12:15

1071 Dhr J Soeren, van 1-span paard Z 12:20

97 Dhr W Winkel, te 1-span paard Z 12:25

H3 Dhr F Stronks 2-span pony hobby 12:30

H8 Dhr W Dekkers 2-span pony hobby 12:35

H11 Dhr G Elsen, ten 2-span pony hobby 12:40

H10 Mw P Hoezen 1-span paard hobby 12:45

H4 Dhr M Desinger 2-span paard hobby 12:50



H6 Mw J Beskers 2-span paard hobby 12:55

H7 Dhr G Beskers 2-span paard hobby 13:00

461 Dhr J Windt, van der tandem paard Z 13:10

244 Dhr N Avezaath tandem paard Z 13:15

3381 Dhr A Manen, van 2-span paard L 13:20

4255 Dhr R Plaggenburg 2-span paard L 13:25

3141 Dhr R Haarhuis 2-span paard M 13:35

3286 Dhr T Spit 2-span paard M 13:40

3163 Dhr R Zutt 2-span paard M 13:45

1742 Dhr W Kramer 2-span paard Z 13:55

1478 Dhr L Kramer 2-span paard Z 14:00

137 Dhr H Niesink 2-span paard Z 14:05

1493 Mw R Hofkes 2-span paard Z 14:10

768 Dhr P Loman 2-span paard Z 14:15

143 Dhr R Wopereis 2-span paard Z 14:20

720 Dhr T Engbers 2-span paard  FEI 14:25

761 Dhr R Egberink 2-span paard  FEI 14:30

587 Dhr R Schuiling 2-span paard  FEI 14:35

2090 Dhr HJ Hiddink 4-span pony M 14:40

1999 Dhr B Zantinge 4-span pony Z 14:50

1400 Dhr F Loeters 4-span pony Z 14:55

268 Dhr J Kinds 4-span pony FEI 15:00

1004 Mw M Hammink 4-span pony  FEI 15:05



 




